
 

PROGRAM VÝROČNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE MO ČRS ZLIV 

konané dne 2. dubna 2022 

na Rybářské baště 

 
 

1. Zahájení, uvítání hostů  

2. Volba výboru MO 

3. Volba zarybňovací komise 

4. Volba dozorčí komise 

5. Volba návrhové komise 

6. Volba delegáta na územní konferenci 

7. Kontrola plnění usnesení a plánu za rok 2021 

8. Zpráva o činnosti MO za rok 2021 

9. Zpráva o finančním hospodaření za rok 2021 a rozpočet na rok 2022 

10. Zpráva o hospodaření 

11. Zpráva dozorčí komise 

12. Plán práce na rok 2022 

13. Vyhodnocení nejlepších členů organizace 

14. Diskuze 

15. Návrh a schválení usnesení pro rok 2022 

16. Závěr 

 
  



 

1. Vážení přátelé, Vážení hosté, 
 
Dovolte mi Vás přivítat na dnešní Výroční členské schůzi konané zde na Rybářské baště ve Zlivi. Na 
úvod mi dovolte, abychom také přivítat našeho hosta, zástupce z JČúS pana Čenka Štojdla. 
 
 

2. Volba výboru MO  
 
Návrh výboru ve složení : Miloslav Bezpalec, Marek Bouma, Miroslav Rotschedl , Václav Vanc, 
Jaroslav Šílený, Ondřej Václavíček, Miroslav Šubrt, Miroslava Šubrtová, Jan Staněk, Jozef Fuks, 
Jaroslav Jílek  
 

3. Volba zarybňovací komise  
Navrženi: Ondřej Václavíček, Ludvík Račman, Iveta Vondrušková.  
 

4. Mandátová komise  
Šubrtová, Václavíček, Staněk 
 
. 

5. Volba dozorčí komise 
 
Navrženi: Václav Novotný, Karel Hanzlík st., Iveta Buchtová.  
 

6. Volba návrhové komise 
 
Navrženi: Pavel Šídlo, Jaroslav Šílený, Václav Vanc.  
 

7. Volba delegáta na územní konferenci 
 

Navržen: Václav Vanc.  
 

8. Kontrola usnesení a plnění plánu práce za rok 2021 
 
Usnesení z Výroční členské schůze z roku 2021 bylo splněno téměř ve všech bodech. Plán hlavních 
úkolů na rok 2021 byl splněn z 80 %, důvodem tohoto n plnění byly nastavené opatření Ministerstva 
zdravotnictví a omezení díky koronaviru. 
 
 

9. Zpráva o činnosti výboru MO 
 

a) Práce výboru MO ČRS Zliv 
 

Výbor pracoval v 11-ti členném složení, tak jak bylo zvolen Výroční členskou schůzí v roce 
2018. Schůze výboru se konaly, kromě prázdninové přestávky, jednou za měsíc, a to vždy tak, aby 
účast zaručila jeho usnášení schopnost. Z každé výborové schůze byl proveden zápis.  

V loňském roce se členové naší organizace podíleli na výpomoci při výlovu rybníka Bezdrev v 
majetku Rybníkářství Hluboká a.s., kde bylo odpracováno 800 hodin v hodnotě 80 000,- Kč. V této 
hodnotě nám bude poskytnuta náhrada ve formě násady kapra pro naše chovné rybníky. Přičemž, 
část násady již byla vysazena a zbytek dostaneme v průběhu jarních měsíců. Rád bych tímto 



 

poděkoval členům, kteří se brigády účastnili. Na jaře 2021 jsme provedli mimořádné přelovení 
rybníka Blata I.  

Na minulé schůzi jsme hovořili o potřebě se zaměřit na opravy hrází rybníků, z tohoto důvodu 
jsme se zaměřili v roce 2021 na rybníky Křížek II a Křížek III, kde byly opravy již dokončeny, stejně 
tak se nám při opravě hrází podařilo provést odbahnění rybníků Křížek II a z části Křížek III. Dále 
byly poraženy pobřežní porosty Křížku III. Investice do těchto rybníku činila 394 675,-Kč, v rámci 
těchto oprav bylo také odpracování velké množství brigádnických hodin, čímž bych chtěl všem, kteří 
se aktivně na těchto pracích podíleli, poděkovat. 

V tomto roce se opět budeme snažit, pokud to situace a počasí umožní, slovit všechny chovné 
rybníky. 
 
 

b) Kulturní činnost 
 

1. Dne 4. července 2021 se konaly tradiční již 45. Dětské rybářské závody na povodí Křížek I. 
Do tohoto povodí bylo vysazeno 200 kg kapra. Ceny mladým rybářům věnovala MO ČRS 
Zliv, firma Fabercastel a MěÚ Zliv. Celkem se zúčastnilo 27 dětí. Chyceno bylo 28 ks kapra.  

  
c) Členská základna 

        - v roce 2021 měla naše členská organizace 337 členů, z toho 25 žen, 14 členů mládeže a 38 dětí 
        -  za členské známky se vybralo celkem 149.100,- Kč. 

d) Naší organizací bylo v roce 2021 vydáno 
          -  211 ks - územní, roční, MP, dospělí (z toho 3 ks pro členy RS a hospodáře) 
          -  3 ks - územní, 10 denní, MP, dospělí 
          -  11 ks - územní, roční, MP, mládež 
          -  37 ks - územní, roční, MP, děti 
          -  3 ks - územní, roční, P, dospělí 
          -  1 ks - územní, roční, P, mládež 
          -  2 ks - Vltava 24, roční, MP, dospělí 
          - 18 ks - celosvazová, roční, MP, dospělí  
          - 1 ks - celosvazová, roční, MP, mládež  
          - 1 ks - celorepubliková, roční, MP, dospělí 
   V celkové hodnotě  423.400,- Kč.   
 

e) Brigádnická činnost 
 
 Brigády jsou organizovány výborem ČRS, z.s. MO Zliv. 
       - V roce 2021 celkem odpracováno 3 034 brigádnických hodin 
       - Za neodpracované brigády bylo zaplaceno 67.500,- Kč. 
Základní povinností člena zůstává odpracovat 10 brigádnických hodin, u nového člena 15 hodin. 
Stejně jako v minulých letech, tak i letos nás čeká spousta práce, a proto Vy, kteří máte chuť a čas 
nám pomoci i v týdnu, kontaktujte pana Staňka, který Vám zadá práci. 
 

f) Práce s mládeží 
 
Z důvodů korona-virové krize a nepřihlášení se žádného uchazeče o rybářský kroužek se bohužel 
nepodařilo v roce 2021 otevřít dětský rybářský kroužek. 
 

10. Zpráva o finančním hospodaření 



 

Hospodaření v loňském roce. K 1. lednu 2021 měla naše organizace na účtu u ČSOB Č. Budějovice 
a v pokladně celkem 496 394,54 Kč. Ke konci roku, ke dni 31. prosince 2021 jsme měli na účtu a v 
pokladně 455 353,88 Kč. 

 
 
PŘÍJMY CELKEM  

926 440 Kč 

1. Nájemné restaurace přijaté v roce 2021 
 

2. Prodej nádrže a ostatní příjmy 
 

3.  Vybráno za členské známky, neodpracované brigády 
 

4.  Tržby za prodej ryb 
 

6.  Náhrady škod způsobených vydrou 
 

7.  Ostatní přijaté dotace 
 

  
VÝDAJE CELKEM            967 480 Kč 
1. Nákup materiálu (násadové ryby, krmivo) 
2. Ostatní materiál (kancelářské potřeby, pohonné hmoty atd.)  
3. Provozní režie (elektřina, telefon, certifikáty, bankovní poplatky atd.)              
4. Nákup členských známek 2021               
5. Náklady a odměny za brigády               
6. Drobný majetek (přívěs)               
7. Čalounění židlí               
8. Daň z nemovitosti                    
9. Nájemné                
10. Opravy 

 
11. Ostatní výdaje (občerstvení, ceny na závody, posudky vydra)               
  

Z výše uvedených čísel je zřejmé, že hospodaření naší organizace v roce 2021 bylo se schodkem 
41 040,66 Kč. 

Návrh rozpočtu naší organizace pro rok 2022. 
 

Příjmy Výdaje  

(předpokládané výdaje v položkách) 

Členské příspěvky 290 000 Odměny (mzdové náklady) 40 000 
Příspěvek města  15 000 Energie (voda, teplo, el., 

telefon, internet) 
80 000 

Vlastní výdělečná činnost 500 000 
 

Údržba zařízení (opravy, 
údržba) 

500 000 

Jiné zdroje (uveďte) 
nájemné 

75 000 Materiál (krmení, násada, 
hnojení, vybavení, drob.mat., 
pohon.hmoty ) 

220 000 

Dotace MZ 25 000 Služby 30 000 
  Ostatní 30 000 
    



 

    
Celkem příjmy: 905 000 Celkem výdaje: 900 000 
 
 
 

11. Zpráva o hospodaření 
 
421001  Bezdrevský potok 1- Násazené ryby v roce 2021  
Druh ryby Násady 

Ks Kg Prům. 
hmotn. 
(Kg/ks) 

Kapr 1241 2206,5 1,8 
Lín 156 31,2 0,2 
Cejn    
Tloušť    
Okoun 142 24,3 0,17 
Štika 130 100 0,8 
Candát  23 25 1,1 
Sumec     
Úhoř     
Amur    
Tolstolobik     
Karas     
Ost. druhy  52  

CELKEM 1692* 2439  
* - bez ostatních druhů 
 

- Úlovky na našem revíru : 

421001  Bezdrevský potok 1 
    

Předběžné vyhodnocení úlovků v roce 2021. 

    

Druh ryby 

Úlovky jihočeských 
rybářů na územní 

povolenky  
v roce 2021  
(+ hostovské 

povolenky, povolenky 
pro cizince apod.) 

Úlovky rybářů (JčÚS a 
ostatní ÚS) na  
celosvazové 
povolenky  
v roce 2020 

(úlovky za rok 2021 
ještě nejsou známy) 

CELKEM 
(údaj slouží pouze pro 
předběžné porovnání 
úlovků v letech 2020 a 

2021) 

počet hmotnost počet hmotnost počet hmotnost 

kapr 636 1272,70 70 142,42 706 1415,12 

lín 17 11,90 1 0,20 18 12,10 

cejn 12 1,40 1 0,30 13 1,70 

tloušť 1 2,40     1 2,40 

okoun 4 1,00     4 1,00 



 

parma             

ostroretka             

podoustev 13 8,00     13 8,00 

štika 26 63,40 4 6,60 30 70,00 

candát 6 11,60     6 11,60 

sumec 7 109,00     7 109,00 

úhoř 1 0,40     1 0,40 

pstruh obecný 4 2,80     4 2,80 

pstruh duhový             

lipan             

siven             

bolen             

maréna, peleď             

hlavatka             

amur 30 74,50     30 74,50 

tolstolobik 1 13,00     1 13,00 

karas 4 4,20     4 4,20 

mník             

jesen             

ostatní druhy 69 2,20     69 2,20 

CELKEM 831 1578,50 76 149,52 907 1728,02 
 
 
Nádrž Blata I a  nádrž Blata II 
Správcem povodí je pan Jaroslav Šílený. 
Na podzim byly nádrž vyloveny a ryba vysazená do našich revírů a revírů JčÚS. 
 
Křížek II a III 
Správcem povodí Ondřej Václavíček. Práce na těchto chovných rybnících jsou prováděny tak, jak 
bylo stanoveno plánem práce.  
Na podzim byly nádrže vyloveny a ryba rozsazená podle velikostí do našeho povodí a chovných 
rybníků a sportovního revíru. 
Bylo provedeno důkladné vyhnojení rybníků a intenzivní krmení. 
Na obou rybnících odbahnění a úprava hrází. 
Oprava příjezdové komunikace. 
 
Křížek I a IV 
Na těchto rybnících se prováděly běžné údržbové práce – sečení, vápnění, tak jak ukládal plán práce. 
Na podzim a na jaře byly rybníky osazeny. 
Oprava výdřevy na Kř. 1. Oprava trojcestné nápustě Kř. 4 a oprava náhonu napouštěcí stoky. 
Oprava příjezdové komunikace. 
Celkem na nádržích Křížky bylo investováno 454 000,-Kč 
 



 

Zbudov I a II 
Správcem tohoto povodí je pan Josef Fux. 
Na tomto povodí byly prováděny běžné údržbové práce. Na jaře i na podzim byly rybníky osazeny. 
 
V roce 2021naše organizace dodala do revíru JčÚs ryby v hodnotě 553 974 korun, z těchto peněz 
byly obratem nakoupeny členské známky pro naše členy. 
 
V roce 2021 uplynulo již 5 let od začátku výstavby našeho nového rybníka na Blatech. Dne 
21.12.2021 jsme podali závěrečnou zprávu o udržitelnosti projektu. Splnili jsme tím všechny 
podmínky stanovené SZIF. To však neznamená, že by k nám nemohla přijít kontrola. Ta se na nás 
bude ještě vztahovat dalších 5 let, ale pouze na sledované období hospodaření v roce 2017 až 2021. 
 

12. Zpráva dozorčí komise 
 

V průběhu roku 2021 byly prováděny čtvrtletní kontroly účetních dokladů a zápisů do pokladní 
knihy. 
Peněžní deník byl shledán v pořádku. Účetnictví je vedeno řádně, zápisy jsou prováděny bez 
odkladů, průkazně a úplně. Je vedena správná inventarizace majetku. 
Pokladní kniha je vedena řádně a průkazně. Pokladní doklady jsou řádně očíslované a zapsané 
v pokladní knize. Obsah pokladních dokladů souhlasí se zápisy v pokladní knize.  
Inventarizace majetku proběhla 2krát ročně.  
Inventurní seznam drobného majetku byl doplněn o nově zakoupené vybavení a to bylo řádně 
zaevidováno. Nebyly shledány nesrovnalosti v evidenci. Opotřebované a znehodnocené vybavení 
bylo vyřazeno z evidence. Inventura za II. pololetí a konečná pro rok 2021 byla provedena ke dni 27. 
prosince 2021 s tímto výsledkem: 
 
 Drobný majetek            245 000,- Kč 
 Dlouhodobý hmotný majetek po odpisech      3 339 342,- Kč 
  
Samozřejmě cena našeho dlouhodobého majetku je účetní, neboli po odpisech. Skutečná, tedy 
komerční cena budov, chatky, garáží je pochopitelně podstatně vyšší. 
 
 Krmení bylo k datu inventury uskladněno 92q v hodnotě    45 080,-Kč 
 
Obilí je řádně uskladněno, souhlasí jeho nákupy a příjem v protihodnotě brigádnických hodin a 
s jeho výdaji na krmení. 
 
 

13. Plán práce na rok 2022 
 
Klubovna MO 
 

1. Údržba pozemku, celkový úklid 
2. Nátěr vrat 
3. Oddělení ploch restaurace a garáže MO (venkovních) 
4. Výměna WC 
5. Přehrazení pozemku 
  

Křížek I – IV 
 



 

1. Průběžné vyřezání náletu 
2. Sečení hrází 
3. Průběžná oprava laviček a stolů 
4. Vylovení KII a K III v podzimních měsících 
5. Úprava místa k uložení krmení 
6. Osev pozemku 

 
Blata I 
 

1. Vyřezání křovin u příjezdové cesty 
2. Sečení hrází 
3. Úprava náhonové stoky 
4. Nátěr zábradlí 

 
Blata II 

1. Sečení hrází 
2. Průběžné sledování hladiny vody hlavně v letních měsících 
3. Vyřezání náletových křovin 
4. Zamezení možnosti nájezdu na hráze 

 
Zbudov I a II 
 

1. Průběžná oprava chaty a buňky 
2. Zhotovení lávky 
3. Sečení hrází 
4. Vyřezání pobřežních porostů 

 
Nový rybník  
 

1. Oprava hráze 
2. Sečení hrází a běžná oprava 
3. Nátěr lodě, boudy a oprava střechy 
4. Vyřezání náletových dřevin  

 
Garáže 

1. Průběžná údržba 
2. Vyklizení nepotřebného materiálu 
3. Nátěr vrat garáží v lomu  

 
Kaplička u rybárny  
 

1. Přivaření kapličky k plotu 
 

Úkoly trvalé 
 

1. Zajistit dostatek krmení, sečení hrází, hnojení a vápnění rybníků. 
2. Stále sledovat průtok vody na povodí a v zimních a letních měsících zajistit 

dostatek kyslíku ve vodě včasnými opatřeními. 
3. Udržovat pořádek a čistotu v prostoru jednotlivých lokalit. 

 



 

14. Vyhodnocení nejlepších členů organizace 
Vyhodnocení bude provedeno dodatečně včetně předání odměn. 

 
Krmiči na jednotlivých povodích: 
 
  Křížek II a III     Ondřej Václavíček 
        Václav Hrubý 
 
  Nový rybník     Radek Smejkal 
        František Záveský ml. 
 
  Blata I + Blata II    Jaroslav Šílený 

Pavel Šídlo 
         

15. Diskuze 
Projednání změn Bližších podmínek výkonu rybářského práva na revírech JčÚS pro rok 2023: 

Návrh č.1 
Úprava definice „lovu na plavanou“ tak aby byla v souladu s definicí lovu na položenou – tedy 
sjednocení užití pouze jednoho háčku. 
Navrhovaná definice lovu na plavanou 
Lov na plavanou (mimopstruhové revíry) 
Při lovu na plavanou může osoba provádějící lov pohyb nástrahy aktivně ovlivňovat. Použity smí být 
nejvýše 2 udice. Na každé udici je možné použít pouze jeden jednoduchý háček. V období od 16 
června do 31 prosince je možné jednoháček nahradit jedním dvoj- nebo trojháčkem, nebo při lovu na 
nástražní rybičku i víceháčkovým systémem s nejvýše 3 háčky (jedno-, dvoj- nebo trojháčky). 
Nástražní rybku, nebo její části, lze použít pouze v období od 16. června do 31. prosince. Jako 
nástražní rybka nesmějí být použity ryby lososovité, úhoř, kapr, bolen, štika, candát, sumec, 
chráněné druhy ryb a jiných živočichů a ryby nedosahující nejmenší lovné míry. Při lovu zachovávají 
osoby provádějící lov mezi sebou vzdálenost nejméně 3 m, pokud se nedohodnou na menší.    
Lov na plavanou (pstruhové revíry) 
Při lovu na plavanou může osoba provádějící lov pohyb nástrahy aktivně ovlivňovat. Použity smí být 
nejvýše 2 udice. Na každé udici je možné použít pouze jeden jednoduchý háček bez protihrotu nebo 
se zamáčknutými protihroty. Tento způsob lovu lze v pstruhových rybářských revírech použít pouze 
k lovu jiných než lososovitých ryb, a to pouze na nástrahu rostlinného původu. Všechny lososovité 
ryby, ulovené tímto způsobem, musejí být bez prodlení a s maximální šetrností vráceny zpět do 
rybářského revíru, v němž byly uloveny. Při lovu zachovávají osoby provádějící lov mezi sebou 
vzdálenost nejméně 3 m, pokud se nedohodnou na menší.    
Vysvětlení: 
Použití pouze jednoho háčku pro lov na položenou bylo zavedeno od roku 2020 pro ochranu ryb 
v případě utržení montáže. Lov na plavanou je v určitých ohledech velmi blízkým rybolovným 
způsobem lovu na položenou a bylo by vhodné zde zachovat určitý soulad pravidel obou technik a 
nedat tak prostor pro obcházení pravidel lovu na položenou. 
 
Návrh č.2 
Limit 50 kusů vyjmenovaných druhů ryb zavést na všechny druhy povolenek.  
Navrhovaná znění: 
Na jednu roční mimopstruhovou povolenku (územní, celosvazovou i celorepublikovou) je držitel 
oprávněn si ponechat maximálně 50 kusů kapra, štiky, candáta, bolena, sumce nebo jejich 
kombinace. Po dosažení tohoto limitu ztrácí povolenka platnost na revírech Jihočeského územního 
svazu ČRS. V případě, že držitel povolenky vyčerpá tento limit, je oprávněn si zakoupit další 



 

povolenku. Toto ustanovení neplatí na revírech Rady ČRS: ÚN Orlík (revír č. 481 501), ÚN Trnávka 
(revír č. 421 503), Veslařský kanál Račice (revír č. 441 501), rybník Dolejší (481 999). 
Maximální počet ponechaných lososovitých ryb na jednu roční pstruhovou povolenku (územní, 
celosvazovu i celorepublikovou) je stanoven na 50 ks. V případě, že držitel povolenky vyčerpá tento 
limit, je oprávněn si zakoupit další povolenku. Toto ustanovení neplatí v revíru Rady ČRS: Morava 
24 (revír č. 473 502). 
Vysvětlení: 
BPVR by měli platit na revírech pro všechny stejně a nemělo by se rozlišovat, zda rybář má jiný 
druh povolenky.  
 
Návrh č.3 
Ukončení denního lovu po přisvojení si druhé vyjmenované ryby (kapr, štika, candát, bolen, sumec).  
Navrhované znění:  
Přisvojením si druhé vyjmenované ryby (kapr, štika, candát, bolen, sumec) končí denní lov. 
Vysvětlení: 
Možnost rybolovu i po ponechání si druhé vyjmenované ryby dává větší prostor pro podvádění a 
obcházení rybářského řádu (vyměňování ryb ve vezírku, odnášení většího počtu než je dovoleno 
atd.) 
  
Návrh č.4 
Zákaz rybolovu na ÚN Lipno v průplavu v Černé v Pošumaví. 
Navrhované znění: 
zákaz rybolovu na ÚN Lipno v průplavu Malé Lipno – Velké Lipno v Černé v Pošumaví a v okruhu 
20 m od průplavu (GPS 48°44´23.595´´N, 14°6´3.985´´E), úsek označen cedulemi 
Vysvětlení: 
Na tento prostor se dá pohlížet jako na rybí přechod mezi dvěma nádržemi (ryby zde protahují 
v závislosti na proudění vody z malého Lipna do Velkého - při poklesu vody migrují ryby do 
Velkého Lipna a při stoupání vody najíždí zpět do Malého Lipna) není tedy moc etické v této 
migrační cestě lovit. Také by prostor průplavu měl zůstat volný pro průjezd záchranných složek.   
 
Návrh č. 5 
Zvedení minimální míry umělé nástrahy na revírech, kde je zavedena minimální míra nástražní 
rybičky. 
Navrhované znění: 
Při lovu dravých druhů ryb na umělé nástrahy je možné použít pouze nástrahu o minimální délce 15 
cm. 
Vysvětlení:  
Důvodem je ochrana dravých ryb, zejména menších velikostí, které jsou při lovu na přívlač často 
poškozovány. Jedná se zejména o ochranu podměrečných candátů, které jsou rybolovem nejvíce 
ohroženy. Smyslem je zavést takové opatření, aby se zamezilo co nejvíce lovu podměrečných ryb. 
Tato věta bude uvedena u revírů, kde je upravena minimální délka nástražní rybičky. Pokud bude 
velikost nástražní rybičky stanovena jinak než 15 cm, bude na revíru upravena i velikost umělé 
nástrahy na stejnou velikost.  
 
Návrh č. 6 
Obnovení platnosti pstruhové povolenky na nádrži Květoňov – revír č.421098 Malše 6 
Navrhované znění: 
Na revíru platí pstruhové i mimopstruhové povolenky. 
Vysvětlení:  



 

Nádrž Žumberk, která je součástí pstruhového revíru č. 423 037 Svinenský potok 1 se potýká 
s problémy a jsou zde stále horšící se podmínky k rybolovu. Vhodnou náhradou za tento revír pro 
držitele pstruhových povolenek je právě nádrž Květoňov. 

 
 
16. Návrh a schválení usnesení pro rok 2021 

 
Z výroční členské schůze MO ČRS Zliv konané dne 4. dubna 2022. Výroční členská schůze byla 
řádně svolána v náhradním termínu dle stanov ČRS. 
 
Podle prezenční listiny bylo přítomno 28 členů. 
 

Výroční členská schůze schvaluje: 
 

1. Přednesenou zprávu o činnosti MO Zliv za rok 2021 
2. Zprávu o finančním hospodaření za rok 2021 
3. Návrh rozpočtu na rok 2022 
4. Plán hlavních úkolů na rok 2021 
5. Volbu nového výboru v navrženém složení 
6. Volbu zarybňovací komise v navrženém složení 
7. Volbu revizní komise v navrženém složení 
8. Volbu návrhové komise v navrženém složení 
9. Volbu kandidáta na územní konferenci 
10. Každý nový člen uhradí zápisné ve výši aktuální hodnoty členské známky 
11. Výplatu za brigádnickou činnost po splnění základní 10 hod povinnosti. 

 
Výroční členská schůze ukládá výboru: 

 
1. Řídit organizaci podle hlavních úkolů roku 2022 
2. Organizačně a materiálně zajistit brigádnickou činnost a rybářský kroužek 
3. Dobře hospodařit se svěřeným majetkem 

 
Výroční členská schůze ukládá členům: 

 
1. Obhajovat jednotu ČRS na veřejnosti 
2. Věnovat se usilovně práci s mládeží 
3. Aktivně se podílet na akcích MO Zliv (aktivní účast na výlovech) 
4. Pokračovat v aktivních činnostech za čistotu vod 
5. Splnit brigádnickou povinnost, případně uhradit 100,- Kč za každou 

neodpracovanou hodinu 
6. Odevzdat úlovkové lístky nejpozději do 15-ti dnů po skončení platnosti povolenky 
7. Dodržovat rybářský řád a všechna jeho ustanovení 

 
 

17. Závěr 


